
ZARZĄDZENIE NR 31/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.Plan 
wydatków po zmianach wynosi 17.819.808 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan 
wydatków po zmianach wynosi 26.738.638 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 3AF47DB6-0AD7-45C5-94CA-5E64E485E255. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POMOC SPOŁECZNA

ZASIŁKI STAŁE

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY

     1 112 560,00

             0,00

       117 240,00

       236 830,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    17 819 808,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00             20,00

         1 300,00

         1 300,00

            20,00

       118 540,00

     1 112 580,00

            20,00

       238 130,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/20 z dnia 31.03.2020R.

    17 818 488,00

    17 818 488,00              0,00          1 320,00

855

852

85503

85216

2010

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

       117 240,00

             0,00

    13 707 566,00

             0,00

           400,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00             20,00

            20,00

         1 300,00

         1 300,00

         1 320,00

       118 540,00

    13 708 886,00

         1 700,00

            20,00

            20,00

Strona: 1 z 1

31.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 3AF47DB6-0AD7-45C5-94CA-5E64E485E255. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/20 z dnia 31.03.2020R.

    26 737 318,00

Strona: 1 z 1

31.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 001 410,00          4 000,00          5 320,00     15 002 730,00

POMOC SPOŁECZNA      1 031 740,00              0,00          1 300,00      1 033 040,00852
ZASIŁKI STAŁE        117 240,00              0,00          1 300,00        118 540,0085216
Wydatki Bieżące        117 240,00              0,00          1 300,00        118 540,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niez godnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszenie m procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych

           400,00              0,00          1 300,00          1 700,00

RODZINA      1 160 020,00              0,00             20,00      1 160 040,00855
KARTA DUŻEJ RODZINY              0,00              0,00             20,00             20,0085503
Wydatki Bieżące              0,00              0,00             20,00             20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00             20,00             20,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 486 840,00          4 000,00          4 000,00      3 486 840,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      1 500 000,00          4 000,00          4 000,00      1 500 000,0090002
Wydatki Bieżące      1 500 000,00          4 000,00          4 000,00      1 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00              0,00          4 000,00          6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 342 610,00          4 000,00              0,00      1 338 610,00

    26 738 638,00Plan po zmianie:     26 737 318,00          4 000,00          5 320,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 3AF47DB6-0AD7-45C5-94CA-5E64E485E255. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY              0,00

     1 105 060,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 140 832,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00             20,00

            20,00

            20,00

     1 105 080,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/20 z dnia 31.03.2020R.

     1 140 812,00

     1 140 812,00              0,00             20,00

855
85503

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

     1 140 812,00

             0,00

             0,00

             0,00

            20,00

            20,00

            20,00

     1 140 832,00

            20,00

            20,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

31.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 3AF47DB6-0AD7-45C5-94CA-5E64E485E255. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

KARTA DUŻEJ RODZINY              0,00

     1 105 060,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 140 832,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00             20,00

            20,00

            20,00

     1 105 080,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/20 z dnia 31.03.2020R.

     1 140 812,00

     1 140 812,00              0,00             20,00

855
85503

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące      1 140 812,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

            20,00

            20,00

            20,00

            20,00

            20,00

     1 140 832,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

31.03.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 3AF47DB6-0AD7-45C5-94CA-5E64E485E255. Podpisany Strona 1




